Муниципальное бюджетное учреждение
дополпительного образования

Щентр детского туризма, экологии и творчества имени Р. Р. Лейцингера
(МБУДО rЦТЭиТ им. Р.Р. Лейчингерф

ЗjzsОО, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Теплосерная, 52. Тел, (8793) 39-18-6l, e-mail: centurecotvor@yandex.ru

,ъ,

прикАз

\€_щщэ_ZОZOъ

кО создании рабочей группы по

реаJIизации первоочередных мер
по борьбе и предупреждению

распространения новой коронавирусной
инфекции>

Jф 10

На основании Приказа МУ кУправление образования администрации г. Пятигорска>
от 19.03.2020г. ]ф З76 и во исполнение Постановления Губернатора Ставропольского края от
16.0З,2020г. М 101 кО введении на территории Ставропольского края режима повышенноЙ
готовности)), решения краевой межведомственной санитарнопротивоэпидемическоЙ
комиссии от 04.03.2020г. и протокола заседания оперативного штаба по предупреждениЮ
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской
Федерации от 13.03.2020г., а также в целях разработки комплекса мероприятиЙ по
lrредупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-1 9),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу МБУДО ЦДТЭиТ им. Р. Р. Лейцингера по реализации

первоочередных мер по борьбе и предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции, в составе:

Председатель рабочей группы - Стороженко И. В., директор.
Члены рабочей группы:
Бойко А.И., заместитель директора по УВР,
Шведова Л. Н., заведующий отделом экологического образования и воспитания)
Федорович С. П., заведующий отделом художественного и технического творчества,

Аниканова И. Д., заместитель директора по АХР.
2. Рабочей группе разработать комплекс мероприятий по борьбе и предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-l9).
З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. В. Стороженко